Emilia copii. Emilia Boborony mamă. Andrei Boborony frate. Anca Giorgievici, soră. Milan Giorgievici, Ion Trăilă, Oprița Buia, cumnați. Maria Toader, Maria Oprea, Ianăș Buia nepoți.

„Sărăcia și avuția“, disertație cetită în adunarea generală a Reuniunii învățătorilor români ținută în Șiria, în 16/29 August 1904, de dl. *G. Purcariu*, cassar conzistorial în Arad, a apărut în ediție separată, într'o broșură de 15 pagine. E o lucrare vrednică să fie cetită. Conține multe învățături bune pentru popor.

Statistica predicilor rostite în bisericile noastre.

*a* și *b*, observând toate prescisele, adresate comitetului parohial din Cherechiu să le înainteze oficiului ppresbiteral gr.-or. rom. în Șiria (Világos), iar recurenții în intervalul de 30 zile să se prezinte odată în sf. biserică din Cherechiu spre a-și arăta desteritatea în cele rituale.

Cherechiu, 1/14 Nov. 1904.

Alexandru Muntean,
președinte.

Ioan Micoroiu,
notar.

Cu știrea mea: *Traian Terebențiu*, adm. protopresb.

—□—

1—3

Pentru vacantul post de paroh din **Lăpușnic**, tractul Belințului, se publică concurs cu termen de **30 zile** dela prima publicare în „Biserica și Școala“.